
 

 

F é d é r a t i o n    I n t e r n a t i o n a l e   F é l i n e 
Český svaz chovatelů, z.s. – sekce  chovatelů koček, 

Základní organizace 1. Slezská kočičí Ostrava, p.s. 
 

Vás srdečně zvou na mezinárodní výstavy koček – 3 cetifikáty, 
které se uskuteční ve dnech: 

sobota 11. 01. 2025 – 2 certifikáty – všechny kategorie 
neděle 12. 01. 2025 – 1 certifikát – všechny kategorie 

v Ostravě na 
  Výstavišti Černá Louka 3235, pavilon A   

 GPS Loc: 49°49'53.519"N, 18°17'34.708"E   
 

 

 
Předpokládaní posuzovatelé: 

 
Britta Busse, DE ( 1,2,3,4 ),  Helene Reiter, DE (1, 2, 3, 4), Dominika Halická, SK  (1, 2, 4 ) 

Linda Knýová, CZ  ( 1B,2,3,4 ) , Darina  Tarabini , CZ (1B,2,3,4 ), Marek Chadaj,PL, ( 1,2,3,4 ), 
Robert Lubrano, FR,  ( 1,2,4 ), Martin Kabina, CZ ( 1,2,3,4 ),   Jaroslav Pánek, CZ ( 1,2,3,4 ), 

Joeri Vanrusselt,  BE,  ( 2,3,4 ) 
 

Výstavní poplatky pro  členy ČSCH  
 

Sobota ( dva  certifikáty ) - první  kočka 1.500,- Kč, druhá a další  kočky 1.000,- Kč ,  vrh 1.500,- Kč 
Neděle  ( jeden certifikát  ) – první kočka 700,- Kč, druhá a další kočka 400,- Kč,  vrh 700,- Kč 
Oba dva dny (sobota a neděle)  – první kočka 1.600,- Kč,  druhá a další kočka 1.300,- Kč, vrh 1.700,-  
Dvojklec  -  400,- Kč na každý jeden den   

 
Výstava se řídí výstavními pravidly FIFe 

 
Platby  převodem  na účet č. 187599366/0300 u  ČSOB, a.s.,  pobočka Ostrava nebo v  hotovosti  
při  přejímce. 

 

U z á v ě r k a   k a t a l o g u :    07. 01. 2025  
 

Program výstavy:  
07:30 - 09:00    Veterinární přejímka zvířat, kontrola a opravy přihlášek 
09:30  - 19:00   Posuzování  koček a nominace a BIS 
 
 

 P Ř I H L Á Š K Y:  

tel. :   +420 606 955 111,   e-mail: cat.show@email.cz,  on line  https://show.fife.cz/ostrava 
 

 
V E T E R I N Á R N Í   P O D M Í N K Y 

 
- Všechny kočky musí být očkovány proti panleukopenii, kočičímu herpesviru a kaliciviru. Toto 
očkování musí být provedeno nejméně 15 dní před konáním výstavy.  Platnost očkování musí být 
vyznačena veterinárním lékařem, který očkování prováděl v pasu nebo očkovacím průkazu kočky.  
- Očkování proti vzteklině se řídí platnými národními ustanoveními – všechny kočky, které nežijí na 
území ČR musí být naočkovány proti vzteklině.  
- Majitelé bílých koček musí předložit potvrzení o vyšetření sluchu. 

www.prvnislezskakocici.cz 

mailto:cat.show@email.cz
https://show.fife.cz/ostrava


 

 

 
DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI NA VÝSTAVĚ 

 
Účast  na  výstavě  je  na vlastní  riziko  vystavovatele.  Vystavovatel má právo si předvést  zvíře u 
posuzovatele sám.  Má  právo   vybrat si  pro své zvíře volnou klec.  Číslo  obdrží  při přejímce.  
Židle  budou k dispozici.  Poplatek za  předčasný  odchod z  výstavy - 200,- Kč  za  každou  kočku.  
 
Kočky v kategoriích 11, 12 a 14 mohou být vystaveny pouze dva po sobě jdoucí víkendy. Poté musí 
následovat přestávka minimálně jeden víkend. 

 

U b y t o v á n í :   www.ostravainfo.cz  

 
  
 

http://www.ostravainfo.cz/

